COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº 304, DE 13 DE JULHO DE 2021

  Designar Cargo Comissionado (Ref.
Processo nº 50905.002611/2021-18)

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
estatutárias, e

CONSIDERANDO o exposto no Processo nº 50905.002611/2021-18.

RESOLVE:

Art. 1º  Designar WILLIAM LOBOSCO DE LIMA, Reg. 9424, para o cargo comissionado de Gerente de Meio
Ambiente, atual Gerência de Responsabilidade Socioambiental.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de 14/07/2021.

(Assinado Eletronicamente)

FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHÃES LARANJEIRA

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio De Magalhães Laranjeira, Diretor
Presidente, em 14/07/2021, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4329764 e
o código CRC E5BBACAE.

Referência: Processo nº 50905.000013/2021-04 SEI nº 4329764

Rua Acre 21, Edifício Sede - Bairro Centro

Rio de Janeiro/RJ, CEP 20081-000

Telefone: 2122198600 - www.portosrio.gov.br